Uターン・Ｉターン等促進様式６号

助 成 金 請 求 書

年   月   日

天龍村長         様

住 所  天龍村              番地

氏 名                    □印

平成   年  月  日付で交付決定のあった助成金を下記のとおり交付してください。

記

１．請求する助成金の種類      通 勤 助 成 金

２．請 求 額      金                  円

  ※請求額は交付決定通知書に記載されている金額を記入してください。

助成金の交付は次の金融機関への振込を希望します。

金融機関名

（選択した金融機

関の頭に○）

飯田信用金庫               支店

みなみ信州農業協同組合          支所

口座名義人

（カタカナで記入）

口 座 番 号

（普通/当座に○）

普通 / 当座   （番号）